МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ГОРОДА АТКАРСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНТОНОВА ВЛАДИМИРА СЕМЕНОВИЧА

ПРИКАЗ

от 26 октября  2022 года                                                                            №   320

Об итогах школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады школьников

Во исполнение  приказа  по школе  от 06.09.2023 г. № 328 «О проведении

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2023-2024

учебном году» в период   18.09.2023 г. по 26.10.2023 г. проведен школьный

этап  Всероссийской предметной олимпиады школьников, на основании

протоколов жюри, аналитической справки заместителя директора по УВР

Осауленко И.В.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников грамотами.

3. Заместителю директора по УВР Осауленко И.В. подготовить проект

приказа для участия в муниципальном этапе  всероссийской олимпиады

школьников.

4. Руководителям ШМО рассмотреть   результаты   школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на заседании  школьных

методических объединений.

5.Учителям-предметникам приступить к подготовке обучающихся для

участия  в муниципальном этапе этапа  всероссийской олимпиады

школьников.

6.Оператору Литоминой А.С.обеспечить техническое сопровождение

процесса подготовки  итогов олимпиады.

7.Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя

директора по УВР Осауленко И.В.

И.о.директора школы                                                             А.Н. Колязина

Информация о фактическом количестве участников, победителях и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2023/2024 учебном году в в МОУ -СОШ №3 г. Аткарска Аткарского  района Саратовской области

Таблица №1

Предметы

4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс Все

го

учас

тий

в

шко

льн

ом

этап

е

оли

мпи

ады

Вег

о

поб

едит

елей

шко

льн

ого

этап

а

оли

мпи

ады

Все

го

при

зеро

в

шко

льн

ого

этап

а

оли

мпи

ады

Об

щее

кол

-во

обу

чаю

щи

хся

в

пар

алл

ели

Кол

-во

учас

тий

в

шко

льн

ом

этап

е

оли

мпи

ады

Кол

-во

поб

едит

елей

шко

льн

ого

этап

а

оли

мпи

ады

Кол

-во

при

зеро

в

шко

льн

ого

этап

а

оли

мпи

ады

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

 1 2 3 4

Математик

а 55 19 0 1 51 18 3 2 42 22 0 2 44 7 0 0 45 12 1 2 44 8 0 0 21 2 0 0 22
1
5 9 2 103 13 9

Русский

язык 55 15 10 0 51 8 3 1 42 13 8 2 44 13 7 3 45 15 6 2 44
1
4 2 0 21 5 4 0 22

1
4 2 3 97 42 11

Английски
й язык         51 5 1 0 42 7 0 1 44 4 3 0 45 5 4 0 44 3 0 0 21 6 5 0 22

1
3

1
3 0 43 26 1

Немецкий
язык                                                         22 1 0 0 1 0 0

Информати

ка и ИКТ         51 14 2 3 42 4 1 1 44 3 0 0 45 7 0 1 44 4 0 0 21 4 0 0 22 9 1 0 45 4 5

Физика                         44 16 2 3 45 12 1 0 44 3 1 0 21 2 0 2 22 9 5 2 42 9 7

Химия                                 45 8 0 1 44 5 0 0 21 1 0 0 22 9 6 0 23 6 1

Биология
        51 18 14 1 42 8 6 1 44 2 0 0 45 26 7 2 44

1
0 3 1 21 1 0 1 22 7 6 1 72 36 7

Экология                                 45 9 4 3         21 8 1 0 22 8 0 0 25 5 3

География
                        44 6 2 0 45 10 5 4 44 9 5 0 21 5 4 0 22

1
0 9 1 40 25 5

Астрономи
я         51 2 1 0                                                 2 1 0

Литература         51 3 3 0 42 6 0 2 44 7 5 0 45 10 6 4 44 6 3 0 21 4 3 0 22 3 0 0 39 20 6

История
                        44 2 2 0 45 4 1 1 44 6 2 0 21 4 2 1 22

1
3

1
3 0 29 20 2

Обществоз

нание                         44 3 2 1 45 13 8 3 44
1
7

1
4 1 21 6 4 1 22

1
1

1
1 0 50 39 6

Экономика                                                 21 6 5 0 22 1 1 0 7 6 0

Право
                                                21 2 0 0 22

1
0

1
0 0 12 10 0

МХК                                                 21 6 0 0 22 5 0 0 11 0 0

Физическая

культура         51 11 10 1 42 7 7 0 44 8 1 1 45 8 8 0 44 8 3 2 21 4 1 0 22 5 4 0 51 34 4

Технология                 42 4 0 0         45 4 0 0                         8 0 0

ОБЖ
                                45 2 1 0 44

1
1 5 1 21 5 0 2 22 9 5 2 27 11 5

Итого:

110 34 10 1
40

8 79 37 8
33

6 71 22 9
48

4 71 24 8
67

5
14

5 52 23
57

2

1
0
4

3
8 5

35
7 71 29 7

39
6

1
5
2

9
5 11 727 307 72

Таблица №2

    МОУ-СОШ № 3 г. Аткарска

№

п.п
Предмет Количество участий

Кол-во победителей
Кол-во

призеров

    4 кл. 5 кл. 6 кл. 7 кл. 8 кл. 9 кл. 10 кл. 11 кл. ИТОГО:

1 Литература   3 6 7 10 6 4 3 39 20 6

2 Обществознание       3 13 17 6 11 50 39 6

3 География     0 6 10 9 5 10 40 25 5

4 Русский язык 15 8 13 13 15 14 5 14 97 42 11

5 Технология   0 4 0 4 0     8 0 0

6 Физика       16 12 3 2 9 42 9 7

7 История       2 4 6 4 13 29 20 2

8 Астрономия   2 0 0 0 0 0 0 2 1 0

9 Немецкий язык       0 0     1 1 0 0

10 Английский язык   5 7 4 5 3 6 13 43 26 1

11 МХК             6 5 11 0 0

12 Химия       0 8 5 1 9 23 6 1

13 Право             2 10 12 10 0

14
Физическая

культура
  11 7 8 8 8 4 5 51 34 4

15 Экономика             6 1 7 6 0

16 Биология   18 8 2 26 10 1 7 72 36 7

17 Экология         9 0 8 8 25 5 3

18 ОБЖ         2 11 5 9 27 11 5

19 Математика 19 18 22 7 12 8 2 15 103 13 9

20 Информатика   14 4 3 7 4 4 9 45 4 5

  ИТОГО: 34 79 71 71 145 104 71 152 727 307 72

 Таблица №3

Наименование

ОО или

филиала

Кол-во

обучающ

ихся 4

классов,

принявш

их

участие в

школьно

м этапе

олимпиад

ы в

2023/2024

учебном

году

(обучающ

ийся,

принявш

ий

участие в

двух

предмета

х

учитывае

тся один

раз)

в том числе

 К
о

л
-в

о
 у

ч
ас

ти
й

 в
 ш

к
о

л
ь
н

о
м

 э
та

п
е

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 (

4
 к

л
ас

с)

О
б

щ
ее

 к
о

л
-в

о
 п

о
б

ед
и

те
л

ей
 и

 п
р

и
зе

р
о

в
 (

4
 к

л
ас

с)

%
 п

о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 п

р
и

зе
р

о
в
 о

т
к
о

л
и

ч
ес

тв
а

у
ч

ас
ти

й

(4
 к

л
ас

се
)

Кол-во

обучающихс

я 5 - 11

классов,

принявших

участие в

школьном

этапе

олимпиады в

2023/2024

учебном году

(обучающийс

я, принявший

участие в

нескольких

предметах

учитывается

один раз)

в том числе

 К
о

л
-в

о
 у

ч
ас

ти
й

 в
 ш

к
о

л
ь
н

о
м

 э
та

п
е

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 (

5
-1

1
 к

л
ас

с)

О
б

щ
ее

 к
о

л
-в

о
 п

о
б

ед
и

те
л

ей
 и

 п
р

и
зе

р
о

в

%
 п

о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 п

р
и

зе
р

о
в
 о

т
к
о

л
и

ч
ес

тв
а

у
ч

ас
ти

й

в
 5

-1
1

к
л
ас

са
х

К
о

л
-в

о
 о

б
у

ч
аю

щ
и

х
ся

 с
 О

В
З

,
п

р
и

н
я
в
ш

и
х

 у
ч

ас
ти

е
в

ш
к
о

л
ь
н

о
м

 э
та

п
е

о
л
и

м
п

и
а
д

ы

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

и
н

в
а
л
и

д
о

в

К
о

л
-в

о
 о

б
у

ч
аю

щ
и

х
ся

С

О
П

,
п

р
и

н
я
в
ш

и
х

 у
ч

ас
ти

е
в

ш
к
о

л
ь
н

о
м

 э
та

п
е

о
л
и

м
п

и
а
д

ы

К
о

л
-в

о
 о

б
у

ч
аю

щ
и

х
ся

,
п

о
д

у
ч

ет
н

ы
х

 к
ат

е
го

р
и

й
 (

б
ез

 у
ч

ет
а

д
ет

ей
 и

з
С

О
П

),
 п

р
и

н
я
в
ш

и
х

 у
ч

ас
ти

е
в
 ш

к
о

л
ь
н

о
м

 э
та

п
е

о
л
и

м
п

и
ад

ы

то
л
ь
к
о

 п
о

 р
у

сс
к
о

м
у

 я
зы

к
у

то
л
ь
к
о

 п
о

 м
ат

ем
ат

и
к
е

п
о

 д
в
у

м
 п

р
ед

м
ет

ам
 п

о
 о

д
н

о
м

у
 п

р
ед

м
ет

у

п
о

 д
в
у

м
 п

р
ед

м
ет

ам

п
о

 т
р

ем
 п

р
ед

м
ет

ам

п
о

 ч
ет

ы
р

ем
 п

р
д

м
ет

ам

п
о

 п
я
ти

 п
р

ед
м

ет
ам

п
о

 ш
ес

ти
 п

р
ед

м
ет

ам

п
о

 с
ем

и
 п

р
ед

м
ет

а
м

п
о

 в
о

сь
м

и
 п

р
ед

м
ет

а
м

п
о

 д
ев

я
ти

 п
р

ед
м

ет
ам

п
о

 д
ес

я
ти

 п
р

ед
м

ет
ам

Муниципально

е

общеобразоват

ельное

учреждение -

средняя

общеобразоват

ельная школа

№3 города

Аткарска

Саратовской

области имени

Героя

Советского

Союза

Антонова

Владимира

26 8 12 7 34 11
32

,3
197 66 40 29 25 12 11 3 6 5 12 693

36

8
53,1 1 1 0 0

Семеновича

Таблица №4

Количество обучающихся, принявших участие в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников на территории Аткарского района

в 2023/2024 учебном году

Наименование ОО

или филиала В
се

го

о
б

у
ч

аю
щ

и
х

ся
 4

-1
1

В
се

го

у
ч

ас
тн

и
к
о

в

4
 к

л
ас

с

В
се

го

у
ч

ас
тн

и
к
о

в

5
 к

л
ас

с

В
се

го

у
ч

ас
тн

и
к
о

в

6
 к

л
ас

с

В
се

го

у
ч

ас
тн

и
к
о

в

7
 к

л
ас

с

В
се

го

у
ч

ас
тн

и
к
о

в

8
 к

л
ас

с

В
се

го

у
ч

ас
тн

и
к
о

в

9
 к

л
ас

с

В
се

го

у
ч

ас
тн

и
к
о

в

1
0

 к
л
ас

с

В
се

го

у
ч

ас
тн

и
к
о

в

1
1

 к
л
ас

с
 Всего

участников

4-11

классов

Всего

участников

5-11 классов

% участников в

ШЭ 2023

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение - средняя

общеобразовательная

школа №3 города

Аткарска Саратовской

области имени Героя

Советского Союза

Антонова Владимира

Семеновича

324 26 29 29 27 41 33 17 21 223 197 68,8

		2023-12-28T11:28:49+0400
	Колязина Анна Николаевна